12. Misericordiam . Beneficiatum . — Visitatione . Gubernatio . — Spirituum meum . Vitam meam .

13. Celes . Dissimiles me malis attendero .

14. Ad horum . Id est , postea , tunc in me non animabitur . — Cui ob iniquitate . Cur iam , quando id tam obnoxio præcor , non mundas me ab illa iniuria , et sic et placuisse tollas , et ipsas plagas , taumque beatitudinem sit perpetua et constans ?

15. Si impius fuero . Sive justus sim , sive injustus , obnoxias sum malis que immitti in me .